
ОАУСО «Валдайский психоневрологический интернат «Добывалово» 

 

Приказ 

по основной деятельности 

 

от  13 марта 2015 года                                                                          №  14 

 

 Об  утверждении Положения о  комиссии 

 по противодействию коррупции в учреждении 

 

     Руковолдствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», указания департамента труда и социальной защиты 

населения Новгородской области «О мерах по предупреждению в 

противодействии коррупции» от 30.09.2014 года № 63-5522-И и в целях 

организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения 

порождающих еѐ причин и условий, обеспечения законности в деятельности  

учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз связанных с 

коррупцией в сфере социального обслуживания, 

 

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в 

учреждении ( Приложение № 1). 

2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

________________________ В.С.Пороховников 

________________________ В.И.Цуркан 

________________________ Ф.В.Воздвиженский 

 

 

 

Директор  

ОАУСО «Валдайский ПНИ «Добывалово»  _______________ Р.М.Сергиенко 

 


